ان الفضل میں کیونچے من لیشاء عسی ان یتعنک ربک مقاما محمودا

بیلیفون نمبر ۲۹۴۹

الفضل

روزنامہ

یوم چہار شنبہ

۱۶ ذی الحجہ ۱۳۷۰ھ

۱۹ ستمبر ۱۹۵۱ء نمبر ۲۱۶

جلد ۲۹

۲۱۶ نمبر

۱۹ ستمبر ۱۹۵۱ء

۲۱۶ نمبر

اخبار احمدیہ

لہوہ ۱۸ ستمبر لندن میں مسند احمدیہ کے مشن کے پناہ گزینوں کی طرف سے پورے طور پر اجراء میں لیا گیا ہے۔

حسب ذیل اطلاع بنیادیہ تار ارسال کی ہے۔

مقام مقبول احمد صاحب ترقی آج لندن سے روانہ ہوئے ہیں۔